
ZARZĄDZENIE NR 62/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie wystąpienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o opinię o możliwości spłaty 
pożyczki na wyprzedające finansowanie 

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami ) i uchwały Nr XXXII/206/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie 
zaciągnięcia pozyczki w kwocie 500.000 zł na wyprzedzające finansowanie, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii o możliwości spłaty 
długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie ze środków budżetu Państwa w ramach PROW 2007-
2013 w wysokości 500.000,00 zł na dofinansowanie zadania w ramach umowy nr 00410-6930-UM0930003/13 
o przyznanie pomocy na operację " Budowa i przebudowa domu ludowego w miejscowości Nowa Wieś 
i Lipowica". 

§ 2. Informację o istniejących zobowiązaniach i planowanej pożyczce zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 1Id: B0F5A377-ECB9-461A-8296-7AD854A1BE42. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Załącznik do Zarządzenia nr 62/13  

Burmistrza Dukli 
z dnia 23 maja 2013 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Informacja o istniejących zobowiązaniach i planowanej pożyczce 
  
 

Zadłużenie gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 31.12.2012 roku 
wyniosło zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z.: 

 
Zadłużenie z tytułu kredytów i 
pożyczek na 31.12.2012 r.                                     13.515.024,39 zł, 
Przychody i rozchody 2013: 

1) realizacja umów z 2012 r.                      +      732.988,26 zł, 
2) wyprzedające finansowanie                   +       200.000,00 zł 
3) planowane przychody                            +    5.210.826,74 zł, 
4) planowane rozchody                              –     3.383.815,00 zł 

Planowane saldo zadłużenia  
na 31.12.2013 r.:                                             16.275.024,39 zł 

 
Gmina Dukla nie planuje zobowiązań wymagalnych na koniec 2013 roku, zgodnie z 
sprawozdaniem Rb-Z na dzień 31.03.2013 r. zobowiązania wymagalne wyniosły 0,01 zł. Nie 
planuje się udzielać żadnych gwarancji, poręczeń w 2013 r. Gmina Dukla nie zawarła umów 
nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, związanych z finansowaniem usług, 
dostaw, robót budowlanych. 

Gmina nie pozyskała przychodów przez emisję obligacji. 
 
 

Id: B0F5A377-ECB9-461A-8296-7AD854A1BE42. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uszczegółowienie obowiązującej WPF w zakresie spłat i obsługi długu w latach 2013-2020 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Prognoza 

2013 
Prognoza 

2014 
Prognoza 

2015 
Prognoza 

2016 
Prognoza 

2017 
Prognoza 

2018 
Prognoza 

2019 
Prognoza 

2020 

I Spłata i obsługa długu, z tego: 4 303 815,00 2 100 469,15 3 513 782,00 3 281 469,15 4 370 000,00 4 077 800,00 3 810 502,42 2 265 871,33 

II 

 rozchody z tytułu spłaty rat 
kapitałowych oraz wykupu papierów 
warto ściowych w tym: 3 383 815,00  1 300 469,15 2 633 782,00 2 431 469,15 3 570 000,00 3 567 800,00 3 410 502,42 2 015 871,33 

1 
spłaty kredytów i pożyczek istniejących 
zgodnie z zawartymi umowami 3 183 815,00 1 000 469,15 1 711 400,00 1 610 000,00 1 820 000,00 2 962 000,00 1 582 702,42 377 626,08 

2 

prognozowana spłata pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie w kwocie 
500 tyś. 200 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III 
wydatki bie żące na obsług ę długu w 
tym: 920 000,00 800 000,00 880 000,00 850 000,00 800 000,00 510 000,00 400 000,00 250 000,00 

1 
odsetki i dyskonto na obsług ę długu 
w tym: 900 000,00 795 000,00 875 000,00 845 000,00 795 000,00 505 000,00 380 000,00 230 000,00 

a 

odsetki i dyskonto na obsługę kredytów 
i pożyczek istniejących zgodnie z 
zawartymi umowami 710 000,00 608 000,00 555 000,00 460 000,00 360 000,00 220 000,00 70 000,00 12 000,00 

b 

odsetki i dyskonto na obsługę pożyczki 
na wyprzedzające finansowanie  w 
kwocie 500 tyś. 4 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B0F5A377-ECB9-461A-8296-7AD854A1BE42. Podpisany




